
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

ПРИКАЗ 

29 августа 2024 г. г. Донецк №166-13 

О зачислении на обучение 

На основании Правил приема ФГБОУ ВО "Донецкий национальный 

технический университет" в 2024 году и решения Приёмной комиссии от 

29 августа 2024 года, протокол № 04з, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с О 1 сентября 2024 года студентами за счет средств физических или 

юридических лиц по соответствующим образовательным программам на 

первый курс и соответствующую форму обучения, по направлениям 

( специальностям) подготовки согласно приложению. 

Приложение: на 51 листах. 

А.Я. Аноприенко 



Страница 1 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Программная инженерия  09.03.04 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13924 235                 

  



Страница 2 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Экономика  38.03.01 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13451 290                 

2 13652 270                 

3 14047 225                 

  



Страница 3 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Менеджмент  38.03.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13655 280                 

  



Страница 4 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Управление персоналом  38.03.03 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13611 277                 

2 13343 245                 

  



Страница 5 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Государственное и муниципальное управление  38.03.04 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14738 295                 

2 14704 290                 

3 14673 285                 

4 14736 260                 

5 14706 245                 

  



Страница 6 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Технологические машины и оборудование  15.03.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14601 275                 

2 14429 220                 

  



Страница 7 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Экология и природопользование  05.03.06 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14534 270                 

2 14731 270                 

3 14532 200                 

  



Страница 8 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Информатика и вычислительная техника  09.03.01 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14559 260                 

2 14641 220                 

  



Страница 9 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Прикладная информатика  09.03.03 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14696 290                 

2 14612 265                 

3 14720 255                 

4 14318 210                 

  



Страница 10 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Программная инженерия  09.03.04 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14662 275                 

2 13667 255            +    

3 14676 250                 

4 14692 245                 

5 13271 230                 

6 12896 215                 

7 14705 215                 

8 14644 200            +    

9 14722 175                 

10 13539 170            +    

  



Страница 11 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи  11.03.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14604 270                 

2 14680 250                 

  



Страница 12 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Электроника и наноэлектроника  11.03.04 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14547 220                 

2 14708 205                 

  



Страница 13 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Приборостроение  12.03.01 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14541 275                 

  



Страница 14 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Теплоэнергетика и теплотехника  13.03.01 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14540 280                 

  



Страница 15 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Электроэнергетика и электротехника  13.03.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14551 290                 

2 14046 290                 

3 14580 285                 

4 14238 275                 

5 14045 275                 

6 14305 255                 

7 14327 250                 

8 14667 250                 

9 14714 245                 

10 14529 245                 

11 14554 235                 

12 13651 225                 

13 14446 220                 

14 14519 205                 

15 14615 200                 

16 13971 190                 

17 13709 180                 

  



Страница 16 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Автоматизация технологических процессов и производств  15.03.04 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13551 240                 

  



Страница 17 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 
производств   15.03.05 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14702 275                 

2 13854 260                 

  



Страница 18 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Химическая технология  18.03.01 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14718 285                 

  



Страница 19 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Землеустройство и кадастры  21.03.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14661 275                 

2 14572 235                 

  



Страница 20 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Металлургия  22.03.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14723 245                 

2 14671 220                 

  



Страница 21 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы  23.03.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14700 265                 

2 14699 265                 

3 14600 235                 

  



Страница 22 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Управление качеством  27.03.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14579 265                 

2 14584 265                 

3 14578 260                 

4 13731 225                 

  



Страница 23 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Системный анализ и управление  27.03.03 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14684 265                 

  



Страница 24 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очно-заочная (смежная) 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Экономика  38.03.01 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13943 300                 

2 13320 297                 

3 14123 292                 

4 14437 290                 

5 13238 287                 

6 13647 285                 

7 14489 280                 

8 14299 277                 

9 13043 265                 

10 12917 260                 

11 14148 260                 

12 12845 245                 

13 12341 240                 

14 10882 235                 

  



Страница 25 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очно-заочная (смежная) 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Менеджмент  38.03.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13783 302                 

2 13541 300                 

3 13256 292                 

4 14118 275                 

5 13494 265                 

  



Страница 26 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очно-заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Экономика  38.03.01 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14719 230                 

2 14629 230                 

  



Страница 27 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очно-заочная 

Образовательная программа: бакалавр     Курс:1 

Направление: Управление персоналом  38.03.03 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13598 280                 

2 14621 270                 

3 13429 220                 

4 14571 220                 

  



Страница 28 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: специалист     Курс:1 

Направление: Технология геологической разведки  21.05.03 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14039 205                 

  



Страница 29 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: специалист     Курс:1 

Направление: Горное дело  21.05.04 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14563 300                 

2 14735 280                 

3 14633 275                 

4 14682 270                 

5 14496 270                 

6 14683 270                 

7 14643 265                 

8 14468 260                 

9 14654 250                 

10 13914 250                 

11 14618 240                 

12 14674 235                 

13 14583 190                 

14 13395 180                 

  



Страница 30 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Программная инженерия  09.04.04 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14575 248                 

2 14121 243.8                 

3 14218 234.4                 

4 14538 208                 

5 14082 202.7                 

  



Страница 31 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи  11.04.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14636 202.4                 

  



Страница 32 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Автоматизация технологических процессов и производств  15.04.04 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14049 227.5                 

  



Страница 33 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматики 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Управление в технических системах  27.04.04 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14200 232.4                 

2 14006 214.1                 

  



Страница 34 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет интеллектуальной электроэнергетики и робототехники 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Электроэнергетика и электротехника  13.04.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14288 216.8                 

  



Страница 35 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Факультет информационных систем и технологий 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Информационные системы и технологии  09.04.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13850 230.4                 

  



Страница 36 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Программная инженерия  09.04.04 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14207 250.1                 

2 14685 192                 

  



Страница 37 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи  11.04.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14639 238                 

2 14640 233.1                 

3 14686 230.5                 

4 14631 229.4                 

5 4434 228.5                 

  



Страница 38 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Теплоэнергетика и теплотехника  13.04.01 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14712 226.4                 

  



Страница 39 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Электроэнергетика и электротехника  13.04.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14576 293.1                 

2 14717 277.1                 

3 14051 276.8                 

4 14617 266                 

5 14670 264.4                 

6 14515 258.8                 

7 14713 250                 

8 14679 246.5                 

9 14681 244                 

10 14697 243                 

11 14689 240                 

12 14549 235.4                 

13 14548 234.5                 

14 14595 233                 

15 14652 224.4                 

16 14688 215.8                 

17 14691 205.4                 

  



Страница 40 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Автоматизация технологических процессов и производств  15.04.04 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14711 221.5                 

2 14710 185.4                 

  



Страница 41 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Геодезия и дистанционное зондирование  21.04.03 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14635 205.4                 

  



Страница 42 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Металлургия  22.04.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14625 252.1                 

2 14645 250.4                 

3 14646 250                 

  



Страница 43 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Управление качеством  27.04.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13956 189.8                 

  



Страница 44 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Системный анализ и управление  27.04.03 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14698 246.8                 

  



Страница 45 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Экономика  38.04.01 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 12167 302.8                 

2 13774 297.8                 

3 14195 293.5                 

4 14561 282.1                 

5 14562 281                 

6 14558 268.4                 

7 14544 257.1                 

8 14726 243                 

9 14626 226.1                 

  



Страница 46 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Управление персоналом  38.04.03 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14694 276.4                 

2 13166 262                 

3 14649 247.5                 

4 14658 238.8                 

  



Страница 47 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Государственное и муниципальное управление  38.04.04 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14582 281                 

2 14608 280.8                 

3 14520 258.8                 

4 14675 258.8                 

5 14637 253.5                 

6 14606 250                 

7 14581 238.8                 

8 14588 230                 

  



Страница 48 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

Форма обучения: заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Государственный аудит  38.04.09 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 14672 281.4                 

  



Страница 49 из 49 

Приложение к приказу № 166-13 от 29 августа 2024 года 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

Форма обучения: очно-заочная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Менеджмент  38.04.02 

№ ID фото  Конк.балл Льгота Первоочередное 
зачисление 

1 13989 285                 

2 14228 281.8                 

3 13922 259                 

4 14062 240.4                 

5 14423 240                 

6 14364 230.5                 

 




